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Einzeltitel KM 2018

1.Platz

Georg Schadle
Wilfried Nickel
Max Ackermann
Klaus Scheiwein
Manfred Mechler
Oliver Schmitt
Jurgen Sillmann
Manfred Ludtke
Hannelore Miiller
Gisela Schadle
Rebecca Wallrapp
Thomas Noe
Angelika Lehnert
Siegmund Gross
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Einzeltitel 2018

1.

)
=)

latz 2. Platz 3. Platz

a)

Kurt Richter
Willi Biemer
Gunter Klosowski
Kurt Wilhelm
Jeanette Slusarek
Michelle Mages
Alisa Schwing
Sina Schafer
Franco Gramlich
Hans Mittelstaedt
Joachim Schmidt
Romina Pfeiffer 1

Tristan Hafner 1
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Mannschaftsplatzierungen KM 2018

Wettbewerb

Luftgewehr

25 m Pistole

Standart Pistole
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage 100 m
KK-Gewehr Auflage 50 m
Luftpistole Auflage

Klasse

Schiiler
Herren Il
Herren |
Senioren |
Senioren Il
Senioren Il
Senioren Il
Senioren llI
Senioren Il
Senioren llI

Mannschft Nr.

SG Buchen |
SG Buchen |
SG Buchen |
SG Buchen Il
SG Buchen |
SG Buchen I

SG Buchen Il

SG Buchen |
SG Buchen |
SG Buchen |

Platzierung

1.
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Einzelergebnisse LM 2018

Name Disziplin Klasse Ergebnis Platz
Max Ackermann KK 100 m HIV 275 3.
dto. Zimmerstutzen HIV 258 4.
Georg Schadle LP HIV 357 4.
dto. osP H I 492 5.
Max Ackermann KK Liegend HIV 575 5.
Gisela Schadle LP DIV 326 6.
Max Ackermann KK 3x20 HIV 515 7.
Gisela Schadle KK SpoPi DIl 477 8.
Georg Schadle KK SpoPi HIV 529 8.
Georg Schadle Zentr.feuer Pi HIl 533 8.
Max Ackermann LG HIV 358 9.



Ergebnisse LM 2018 Mannschaften

Mannschaft Disziplin Klasse Ergebnis Platz

SG Buchen Luftgewehr K 433 10.

SG Buchen Luftgewehr Auflage S| 924 7.

3 Mannschaften sind durch das
Nichtantreten der Einzelschiitzen
geplatzt.



Einzelergebnisse LM 2018 Auflage

Name

Hannelore Miiller
Hannelore Miiller
Georg Schadle
Thomas Noe
Thomas Noe
Gisela Schadle
Jurgen Sillmann
Jurgen Sillmann
Jurgen Sillmann
Manfred Liidtke
Hannelore Miller
Georg Schadle
Werner Machtel

Thomas Noe

Disziplin
KK 50 m Auflage
KK 100 m Auflage
KK SpoPi Auflage
KK 100 m -A-
KK 50 m -A-
LP Auflage
KK SpoPi Auflage
LP -A-
Freie Pistole Aufl.
LG-A-
LG-A-

Freie Pistole Aufl.

LG -A-
LG-A-

Klasse
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S il
S
SIv
S

Ergebnis
300,2
290
283
296
295,9
288,5
285
295,9
265
309,9
304,3
260
311,7
308,4

Platz
2.
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Dt. Meisterschaft 2018

Ergebnisliste Deutsche Meisterschaften 2018

Nr. Name Disziplin Klasse M/E I::;ﬁ Platz
1 Georg Schadle S0 L Senioren Il E 287 22.
Auflage
2 Gisela Schadle LP -Auflage Seniorinnen lll E 288,1 25.
3 Georg Schadle Sl Senioren | E 274 47.
Auflage
4 Max Ackermann Zimmerstutzen Herren IV E 299,1 47.
5 Jirgen Sillmann 25 ) (B Senioren | E 279 91.
Auflage
6 Werner Machtel LG-Auflage Senioren IV E 307,6 146.
7 Jiirgen Sillmann O Senioren | E 256 152.

Auflage



Rundenwettkampfe
2018 KK-Gewehr 3 x20

An den
Rundenwettkampfen KK-
Gewehr nahm eine
Mannschaft teil.

Sie erreichte in der
Regionalklasse Ost den 2.
Platz



Rundenkampfe KK-Gewehr

Name
Rebecca Wallrapp
Oliver Schmitt
Wilhelm Kurt
Max Ackermann

Thomas Noe

1.Ka.

510
528
512
551

2.Ka. 3. Ka.
540 508
516 508
500
513

4. Ka. 5. Ka.
494 518
508 520
510 507

6. Ka.

521
502
503

2018

Schnitt
515,17
513,67
506,4
551
513

Gesamt
3091
3082
2532

551
513



Rundenwettkampfe
2018 Sportpistole

An den Rundenkampfen
Sportpistole nahmen
zwei Mannschaften teil.

SG Buchen 1.Mannschaft
Verbandsklasse 3.Platz
(2017 3. Platz)

SG Buchen 2. Mannschaft
Landesklasse 2. Platz

(2017 3. Platz)

Beide Mannschaften
verbleiben in ihren Ligen.



Rundenkampfe Sportpistole

Name
Siegbert Schuch
Georg Schadle
Angelika Lehnert
Klaus Scheiwein
Alexander Wiese
Jirgen Sillmann
Ottmar Biichler

Gisela Schadle

1.Ka.

555
534
531
540
501
514
494

2. Ka.

545
516
536
525
520

487

3. Ka.

553
531
543

528
534
495

4. Ka.

555
544

522

528

480

507

5. Ka.

534
552
526

512
503
500

6. Ka.

541
543
540

517
521
500

2018

Schnitt
551,00
538,50
536,40
531,00
520,50
512,83
510,00
2000

Gesamt
2204
3231
2682
2124
2082
3077
1530

500,00



Kreisseniorenliga KK 50 m Auflage
2018

Sportschutzenkreis Kreisseniorenliga Mannschaftswertung
Buchen KK - Auflage 50 Meter 2018
Rang Mannschaft WK 1 WK2 WK3 WK4 Gesamt Schnitt
1 SG Buchen | 849 858 855 861 3423 855,8
2 KKS Osterburken | 852 865 837 854 3.408 852,0
2 KKS Osterburken Il 845 857 850 856 3.408 852,0
4 SGi Wallduarn | 845 841 827 824 3.337 8343
5 SG Buchen Il 807 840 833 834 3.314 828.,5
6 SV Hettingen | 771 827 835 832 3.265 816,3




N o u A WN R

Einzelschutzen KK 50 m Auflage
2018

Kreisseniorenliga KK 50 m Auflage 2018

Name 1.Ka 2Ka 3.Ka 4.Ka  Schnitt Gesamt
Siegmund Gross 286 285 284 290 286,3 1145
Werner Machtel 279 292 283 287 285,3 1141
Thomas Noe 284 281 288 284 284,3 1137
Hannelore Miiller 278 279 281 283 280,3 1121
Willi Biemer 272 286 279 278 278,8 1115
Manfred Mechler 275 275 275

Reinhold Halbaur 257 275 273 273 269,5 1078



Kreisseniorenliga 100 m Auflage 2018

Tabelle Mannschaften

| Verein WK's Ringe Schnitt |
1 KKS Osterburken Il 2 1.778 889,0
2 SG Buchen | 2 1.769 884,5
3 SGiWalldurn | 2 1.754 877,0
4 SG Buchen |l 2 1.745 872,5
5 SV Hettingen | 2 1.737 868,5
6 KKS Osterburken | 1 0 0,0



Einzelschitzen KK 100 m Auflage 2018

O NOO UV B WNR

Kreisseniorenliga KK 100 m Auflage 2018

Name
Werner Machtel
Thomas Noe
Siegmund Gross
Hannelore Miiller
Willi Biemer
Manfred Mechler
Reinhold Halbaur
Kurt Richter

1.Ka.

295
295
293
290
290
286
279
285

2. Ka

297
295
294
297
293
289
289
282

Schnitt Gesamt

296,0
295,0
293,5
293,5
291,5
287,5
284,0
283,5

592
590
587
587
586
575
568
567



Luftgewehrrunde
2018/19

Bei den Rundenkdampfen 2018/19 starteten
3 Mannschaften.

Buchen| - Kreisoberliga 2. Platz
Buchen |l -  Kreisliga 1. Platz
Buchen lll - Kreisliga 3.Platz




Mannschaftsplatzierungen 2018

Sportschiitzenkreis Kreisoberliga/Kreisliga Mannschaftswertung
Buchen Luftgewehr
2018 /2019
(absteigend sortiert nach Schnitt)
Rang Mannschaft O/lL WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 Gesamt Schnitt
1 SV SchloRau | o 1119 1.141 1120 1.109 4.489 1.122,3
2 SG Buchen | O 1.109 1.128 1.115 1.124 4476 1.119,0
3 SV Hainstadt | O 1136 1.122 1.106 1.110 4474 1.118,5
4 KKS Osterburken Il O 1.103 1.110 1.127 1.106 4.446 1.111,5
5 SV Schweinberg | O 1.086 1.113 1.095 1.089 4.383 1.095,8
6 SSV Dornberg | L 1.038 1.057 1.075 1.066 1.082 5.318 1.063,6
7 SG Buchen L 1101 1119 1.103 1.110 806 5.239 1.047.8
8 KKS Osterburkenlll L 1.080 1.050 1.010 1.019 1.074 5.233 1.046,6
9 SG Buchen Il L 375 1.128 1.082 1.071 3.656 9140




Eingesetzte Schiitzen Luftgewehr

Rundenwettkampfe SG Buchen LG+LP 2018/19

Pl. Name

1 Michelle Mages

2 Max Ackermann
3 Kurt Wilhelm

5 Thorsten Konrad
9 Ingo Gremminger
10 Oliver Schmitt

13 Jeanette Slusarek
13 Alisa Schwing

27 Rebecca Wallrapp
35 Sina Schafer

40 Joachim Schmidt
41 Romina Pfeiffer

1.Ka. 2.Ka 3.Ka 4.Ka 5.Ka

366 385 364

366
369

372

364

359

373

372
369
374

376
371

367
372
375
379
374

346

375

367
368
375
372
368
370
366

325

376
368
370
378
375
373

368

68

Pkt.

Gesamt

1866

Schnitt
373,2
368,0
369,6
375,5
374,5
369,8
368,3
368,3
373
335,5
38



Luftpistolenrunde
2018/19

Bei den Rundenkampfen Luftpistole nahm eine
Mannschaft teil.

Buchen | Kreisoberliga - 3.Platz

Verbleib in der Kreisoberliga



Mannschaftsplatzierung 2018

Sportschutzenkreis Kreisoberliga Mannschafts-
Buchen Luftpistole wertung
2018 /2019
(absteigend sortiert nach Schnitt)
Rang Mannschaft O/L WK1 WK2 WK3 WK4 WK S5 Gesamt Schnitt
1 SV Mudau | O 1.038 1.042 1.062 1.043 4.185 1.046,3
2 SV Altheim | O 1037 1.011 1.050 1.050 4.148 1.037,0
3 SG Buchen | O 1.000 1.025 1.018 1.020 4.063 1.015,8
4 SG Adelsheim | O 1.032 996 988 1.011 4.027 1.006,8
5 KKS Osterburken |l O 1073 972 954 981 3.980 995,0




Einzelschutzen Kreisoberliga LP

Rundenwettkampfe SG Buchen 2018/19

Gesa
Nr Name 1.Ka 2.Ka 3.Ka 4.Ka 5.Ka Pkt mt Schnitt
6 Angelika Lehnert 349 347 355 2 1051 350,3
10 Klaus Scheiwein 339 353 339 326 1 1026 342,0
13 Jirgen Sillmann 323 332 339 1 994 331,3
19 Siegbert Schuch 338 0 338 338,0

21 Gisela Schadle 323 0 323 323,0



Luftgewehr — Auflage 2018/19

An den Rundenkampfen LG — Auflage
nahmen 6 Mannschaften teil.

Buchen| - 1. Platz Kreisoberliga
Buchen Il - 6. Platz Kreisoberliga
Buchen lll - 1. Platz Kreisliga B
Buchen IV - 3. Platz Kreisliga B
Buchen VI - 4. Platz Kreisliga B

BuchenV - 7. Platz Kreisliga B
Es waren 20 Schitzen beteiligt.



Sportschutzenkreis

Buchen

Kreisseniorenliga

LG - Auflage

2018 /2019

Mannschaftswertung

Rang Mannschaft

WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 WK9 WK10 Gesamt Schnitt

SG Buchen |

SV Mudau |

SGi Walldim |

SV Altheim |

SV Hettingen |
KKS Osterburken [l
SG Buchen Il

SV SchloRau |

SV Mudau Il

SV Hainstadt |

SG Buchen llI

SV Rippberg |
SSV Hornbach |
SG Buchen IV

SG Buchen VI

SV Hettingen I
SV Rippberg |l

SG Buchen V

SGi Walldim |l
KKS Osterburken |

9327
9231
9245
928,5
9263
9261
9153
9005
9081
9142
9147
9105
8978
8998
8659
908 4
8786
8774
8218

933,
9272
928 9
931,6
920,6
9249
9154
932,7
9239
909 4
8724
9127
903,6
898,7
888,7
888,3
883,8
8750
868,5

9292
9371
928 4
9292
931,1
926,7
932,7
924 8
906,4
9158
9155
9153
902,1
900,3
8771
890,1
8639
8932
8739

0412
9233
935,9
9262
930,4
9205
927 9
9224
9227
918,8
9145
9087
905,2
8869
903,3
8937
8840
884 7
8616

936,4
931,4
930,8
926,7
9246
9232
987
915,7
916,8
907 7
9259
9115
904,7
909,6
894 2
900,2
890,
880,1
8476

936,2
938,6
931,0
938,3
926,5
9250
9214
9222
9231
9206
9122
904.5
906,8
903,7
8992
9116
901,0
883,3
852,0

9429
941,0
927,2
9239
926,3
925,7
921,5
926, 1
8954
9142
9170
883,6
9149
901,1
905,9
886,0
8938
878,1
86,9

938,3
934 3
936,4
915,0
9349
9211
9259
918,1
9178
916,3
918,6
9248
908,9
8990
898 5
864 4
910,0
8946
8539

9432
9354
9272
9391
930 4
932.2
930,0
9263
9225
9129
920,2
915,8
900,2
8976
8836
8862
8849
8824
8420

933,1
928,6
938,0
923 5
9283
924 3
928 5
926,9
907 9
905,0
9214
911,0
904,3
8914
906,8
888 2
880,3
8724
8047

9.366,7
9.320,0
9.308,3
9.2820
9.279 4
9.2497
9.247 3
9.215,7
9.144 6
9.1349
9.1324
9.098 4
9.0485
8.988,1
8.9232
8.9171
8.8704
8.7812
8.5729

9367
9320
930,8
928 2
927 9
9250
9247
9216
9145
9135
9132
909.8
904 9
898 8
8923
8917
8870
8781
857 3




LG - Auflage 2018/19

Platz
3

5
7
13
16
18
21

27
31
34
38
47
48

49
50

Name
Manfred Mechler
Hannelore Miiller
Thomas Noe
Max Ackermann
Werner Machtel
Siegmund Gross
Achim Schubert
Jurgen Sillmann
Georg Schadle
Ursula Ackermann
Reinhold Halbaur
Gisela Schadle
Joachim Schmidt

Jurgen Schmidt
Kurt Richter

Gesamt

3124,7
3122,7
3119,3
2793,6
3094,6
3090,5
3074,7

3058,6
3052,7
3035,5
3023,5
2970,1
2960,1

2953,3
2942,5

Einzelplatzierungen

WK’s
10
10
10

9
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10

Schnitt
312,5
312,3
311,9
310,4
309,6
309,1
307,5
305,9
305,3
303,6
302,4
297,0
296,0

295,3
294,3



LG - Auflage 2018/19 Einzelplatzierungen

Platz Name Gesamt WK's Schnitt
52 Willi Worner 2924,5 10 292,5
54 Manuela Dietz 2917,6 10 291,8
56 Wolfgang Woérner 2914,2 10 291,4
61 Angelika Grimm 1146,1 4 286,5

66 Michael Galm 560,6 2 280,3



Luftpistole — Auflage 2018/19

An den Rundenkampfen
LP — Auflage nahmen

zwei Mannschaften teil

Buchen | 4. Platz
8469 Ringe

Buchen Il 6. Platz
8429 Ringe




Mannschaftsplatzierungen 2018

Sportschutzenkreis Kreisseniorenliga Mannschaftswertung

Buchen LP - Auflage

2018/ 2019
Rang Mannschaft WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 WK9 WK 10| Gesamt| Schnitt
1 SV Altheim | 8769 8986 8905 907,1 884,8 9026 8982 911,1 9140 890,2| 89740 8974
2 |KKS Osterburken| | 882,8 8913 902,8 891,9 894,7 896,6 8737 8851 8971 896,8] 89128 8913
3 [SV SchloRau | 890,1 8812 9143 8783 894,0 8335 896,6 887,5 898,7 8802 89044| 8904
4 |SG Buchenl| 8958 894,6 8971 8754 8825 890,2 886,0 8771 8846 8874 88707 887,11
5 [SV Schweinberg | 862,7 894,0 8699 8810 8839 876,7 8847 8754 8721 8614| 87618 87672
6 |SG Buchenll 870,6 8799 870,3 8859 8689 8731 8799 8758 8708 863,8| 8.7390( 8739
7 |SV Hainstadt | 8548 8552 860,7 833,1 879,2 8514 8515 8597 8519 8544| 85519 8552
8 |KKS Osterburken Il | 851,1 856,6 8555 8483 837,1 8640 8416 8283 8595 8494 84914| 8491
9 |SV Schweinberg Il | 8615 8480 8323 8534 8504 8541 8714 8357 8281| 76349 8483




Kreisseniorenligen

LP - Auflage 2018/19

Platz Name

9 Georg Schadle
10 Jirgen Sillmann
13 Gisela Schadle

15 Alexander Wiese
16 Anton Schmitt

17 Hans Mittelstaedt

Einzelplatzierungen

Gesamt

2962,7
2958,2
2949,8
2917,7
2914,6
2906,7

K
WK’s
10
10
10
10
10

10

Schnitt

296,3
295,8
295,0
291,8
291,5
290,7



Vereins- Firmen+ Behordenschief3en 2018

Beim VFB — Schielsen nahmen insgesamt teil:

8 Herrenmannschaften
7 Damenmannschaften

26 Einzelschutzinnen
28 Einzelschutzen
54 Gesamtstarter



Gewinner VBF-Schiefen 2018

Gewinner Herrenmannschaften Gewinner gemischte Mannschaften
eStadtkapelle Buchen | eKeine Teilnehmer

e Stammtisch |
e Stammtisch Il
Werkstatt fur behinderte
Menschen

Gewinner Damenmannschaften
Stadtkapelle Buchen |
Tennisclub Griin-WeiRR Buchen |
Werkstatt fiir behinderte
Menschen
Pflegedienst “Aktiv Zuhause”

Gewinner Herren Einzel Gewinner Damen Einzel
e Manuel Roos e Aljona Hiibert
e Volker Rohmann e Christiane Holderbach
e Manuel Haag e Christine Bachert




Blrgerpokal 2018

Beim dem zum 3. mal ausgetragenem
Blrgerpokal herrschte grofSer Andrang.

Es wurden insgesamt 40 Teilnehmer gezahlt.
Die Gewinner waren:

Simon Schafer 1. Platz

Bernd Timm 2. Platz

Raik Gort 3. Platz




Gewinner Himmelfahrt 2018

Himmelfahrtsscheibe

1. Platz Georg Schadle

2. Platz Manuela Dietz

3. Platz Thomas Noe
Jugendpokal

1. Platz Jeanette Slusarek
2. Platz Michelle Mages
3. Platz Romina Pfeiffer




LandeskonigsschieRen
2018

Am Landeskonigsschielien
2018 nahmen acht
Mitglieder der SG Buchen
teil.

Es konnte sich kein Mitglied
in den vorderen Rangen
platzieren

Folgende Mitglieder

waren am Start:

1. Hannelore Muller

2. Gisela Schadle
3. Thomas Noe

4. Werner Machtel

5. Oliver Schmitt

6. Michelle Mages

7. Joachim Schmidt

8. Rebecca Wallra

PP



Gewinner + Wdulrdentrager 2018
Schutzenkonig
1. Christa Ellenberger
2. Joachim Schmidt
3. Carolin Mittelstaedt
Ehrenscheibe
1. Joachim Schmidt
2. Jurgen Sillmann
3. Carolin Mittelstaedt
Prinzenscheibe
1. Sina Schafer
2. Michelle Mages
3. Franco Gramlich




Schiutzenmarkt Pokalschiessen 2018

Konigspokal :

* 1.Jargen Schmidt 2. Hans Mittelstaedt
3. Manfred Mechler

Damenpokal :

1. Carolin Mittelstaedt 2.Romina Pfeiffer,
3.Gaby Worner

Luftpistolen-Pokal :

* 1 .Angelika Lehnert 2. Georg Schadle
3 .Gisela Schadle

e GroRherzog Leopold Pokal :

* 1. Michelle Mages 2.Sina Schafer
3. Manfred Mechler




Alters + SeniorenschielSen 2018

Keine Teilnahme durch
Schutzen der SG
Buchen, da der 1.

Schutzenmeister die
Meldung an den
Verband falsch
ausgefullt hatte.



JahresabschluRfeier 2018

Gewinner Jahrespokale 2018

Meisterschiitzenpokal 2018
Luftgewehr

Luftgewehr - Auflage

KK — Gewehr 100 m - Auflage
KK - Gewehr 50 m - Auflage
Luftpistole

Luftpoistole - Auflage

Sportpistole

1. Platz

Georg Schadle
Oliver Schmitt
Hannelore Miiller
Thomas Noe
Werner Machtel
Georg Schadle
Gisela Schadle

Georg Schadle

2. Platz

Max Ackermann
Michelle Mages
Manfred Mechler
Siegmund Gross
Siegmund Gross
Angelika Lehnert
Georg Schadle

Angelika Lehnert

3.Platz

Jurgen Sillmann
Alisa Schwing
Siegmund Gross
Hannelore Miiller
Thomas Noe
Klaus Scheiwein
Anton Schmitt

Alexander Wiese



Name der Sportlerin/des Sportart Titel der Meisterschaft Platzierung Wertung Teilnahme
Sportlers (z2.B. Schach, Handball (z.B. Kreis-, Baden-, Odenwald-, (Einzelwertung ,z.B. an der
Bitte am PC (oderin Druckschrift Fupball, Turnen, Landes-, Bundesebene, Staffel, jeweilige A/B/C...-Jugend, ?’"’ "".9 ]
ausfiilen) Balsketball, ' Jugend trainiert fiir Olympia, 1./2. Mannschaft, ja/nein (bitte
Leichtathletik, etc. ...) etc....) U14,U16,etc...) ankreuzen)
KK-Gewehr 100 Landesmeisterschaft Bad. 2. Platz Seniorinnen ja
Hannelore Miiller Meter-Auflage Sportschiltzenverband
KK-Gewehr 50 dto. 3.Platz Seniorinnen ja
dto. Meter-Auflage
KK-Gewehr 100 dto. 3.Platz Senioren ja
Thomas Noe Meter-Auflage
KK-Gewehr 100 dto. 3.Platz Senioren ja
Max Ackermann Meter
Luftgewehr Kreismeisterschaft 2.Platz Oliver Schmitt Schiiler mdnnlich ja
Franco Grammlich Schiitzenkreis Buchen
Luftgewehr dto. 3.Platz Oliver Schmitt Schiiler méinnlich ja
Tristan Hdfner
Luftgewehr dto. 2.Platz Oliver Schmitt Schiiler weiblich ja
Sina Schifer
Luftgewehr dto. 2.Platz Oliver Schmitt Jugend weiblich ja
Alisa Schwing
Luftgewehr dto. 3.Platz Oliver Schmitt Jugend weiblich ja
Romina Pfeiffer
Luftgewehr dto. 1.Platz Oliver Schmitt Juniorinnen ja
Jeanette Slusarek
Michelle Mages Luftgewehr dto. 2.Platz Oliver Schmitt Juniorinnen ja




Vereinsmeisterschaft 2019

Teilnehmer:
39(37)

Starts: 129(113)



Vereinsmeisterschaft 2019

Name

Thorsten Konrad
Kurt Wilhelm
Ingo Gremminger
Franko Gramlich
Tristan Hafner
Hannelore Muller
Manfred Mechler

Siegmund Gross

Max Ackermann

Manfred Ludtke

Thomas Noe

Reinhold Halbaur

Werner Machtel

Gold Silber
LG
LG
LG Schiuler
Bogen Recurve LG Schiuler
LG-A KK 100 M-A
LG-A; Zistu.-A

KK 50 M-A

Zistu.; KK 100 M; KK
30 steh.; KK 3x20; KK

Liegend
Zistu.; KK 100 M
Zistu.-A
KK 100 M-A KK 50 M-A

Bronce

LG

LG-A

KK 100 M-A;
KK 50 M-A

Zistu.-A



Vereinsmeisterschaft 2019

Name Gold Silber Bronce
Unterhebel; KK 50 M
v g . Pistole-A; Rev
Wilfried Nickel 357.mag.;Pist.9mm; Pistole
45.ACP; Rev 44.mag.;
Angelika Lehnert LP KK SpoPi
. . LP; KK SpoPi;
Klaus Scheiwein Rev.357.mag
Jiirgen Sillmann LP-A; KK S0 M Pistole; o\ 50 M pistole-A LP; Standartpistole
SpoPi-A
Gisela Schadle LP-A SpoPi-A
a OSP;Standartpisto LP-A; KK50 M
Georg Schadle le; SportPi.-A Pistole-A

OSP,KK SpoPi.;

Siegbert Schuch Standartpistole



